ירושלים.
- מנדלקרן, ר' ושרמן, א' (בדפוס). ההפרטה של הביצוע: מיקור חוץ של שירותים חברתיים בישראל. בתוך י' גל-נור וא' פז-פוקס (עורכים), מדיניות ההפרטה בישראל: אחריות המדינה והגבולות בין הציבורי לפרטי. ירושלים: מכון ון-ליר.
- פז-פוקס, א' (2004). רפורמת רווחה בין הקפיטליזם לפטריארכייה: על חוק ההסדרים התשס"ג-2003 והקיצוץ בקצבאות הבטחת הכנסה למובטלים צעירים ולאמהות חד-הוריות. עבודה, חברה ומשפט, י', 361-339.
- צבע, י' ובן שמחון, מ' (2010). השתתפות המשרד בתקציבים של ארגונים ללא כוונת רווח. בתוך סקירת השירותים החברתיים 2009 (עמ' 55-62). ירושלים: משרד הרווחה והשירותים החברתיים, האגף למחקר תכנון והכשרה.